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VALTAKUNNALLISEN NUORTEN RYHMÄN PERUSTAMINEN 
 
Nuori Suomi, Suomen Liikunta ja Urheilu sekä Olympiakomitea ovat yhteistyössä 
perustamassa valtakunnallista Nuorten ryhmää. Nuorten ryhmän toiminta alkaa vuoden 
2006 alusta ja nyt julistamme avoimen haun ryhmän jäsenten valitsemiseksi. 
 
Miksi ryhmä perustetaan? 
Tavoitteena Nuorten ryhmän perustamiselle on nuorten omien mielipiteiden, 
vaikuttamismahdollisuuksien ja osallisuuden lisääminen urheilujärjestöissä eri tasoilla. 
Lisäksi tavoitteena on nuorten ikäryhmän, 13 – 19-vuotiaiden, liikkumisen lisääminen.  
 
Nyt perustettava valtakunnallinen nuorten ryhmä on yksi päänavaus, jonka avulla myös  
lajiliitto-, alue- ja urheiluseuratasolla aletaan tarkemmin pohtia eri tapoja ottaa nuoret 
mukaan toiminnan kehittämiseen ja toteuttamiseen. 
 
Ryhmän kokoonpano ja toiminta 
Ryhmä on valtakunnallinen ja siihen valitaan n.10 – 12 nuorta.  
Nuorten tulee olla 18 – 25-vuotiaita. 
Tarkemmat tavoitteet ja toiminnan sisällön ryhmään valitut nuoret itse suunnittelevat ja 
toteuttavat. Toivottavia teemoja ovat nuorten harrastusmahdollisuuksien edistäminen, 
nuorten osallisuuden lisääminen urheilujärjestöissä sekä aktiivisuus nuorisoliikunnan 
kansainvälisessä toiminnassa. 
 
Taustajärjestöjen rooli on toimintaedellytyksien luominen ja ryhmään kuuluvien nuorten 
tukeminen ja auttaminen.  
 
Hakuohjeet 
Ryhmään voivat hakeutua vuoden 2005 aikana 18 – 25-vuotiaat nuoret. Haku tapahtuu 
oheisella lomakkeella. Lomake tulee lähettää viimeistään 30.11.2005 mennessä osoitteella 
Nuori Suomi ry/Juhani Lehto, Radiokatu 20, 00240 Helsinki  
tai sähköpostilla osoitteella juhani.lehto@nuorisuomi.fi. 
 
Ryhmä valitaan joulukuussa 2005 ja valitun ryhmän ensimmäinen kokoontuminen  
on 14.-16.1.2006.  
 
 
Terveisin! 
 
Juhani Lehto  Pekka Nikulainen  Asko Härkönen 
Nuori Suomi ry  Suomen Liikunta ja Urheilu ry Olympiakomitea 
 
 
 



HAKULOMAKE 
 
VALTAKUNNALLINEN NUORTEN RYHMÄ 
 
Haen jäseneksi Nuoren Suomen, Suomen Liikunnan ja Urheilun ja Olympiakomitean 
yhteiseen valtakunnalliseen Nuorten ryhmään. 
 
Perustiedot: 
 
Nimi:   
 
Syntymäaika:  
 
Osoite:   
 
 
Puhelin:   
Sähköposti:   
 
Nykyinen laji/t ja urheiluseura:  
 
 
Valintaan vaikuttavat taustatiedot ja motivaatiotekijät: 
 
Kirjoita urheilutaustastasi. Oma urheilu-ura, mahdolliset koulutukset, toiminta 
urheiluseurassa tai muissa järjestöissä: 
 
 
 
 
 
 
Kirjoita vapaasti miksi haluat tähän ryhmään ja mihin asioihin haluaisit ryhmän jäsenenä 
vaikuttaa? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hakemukseen voi liittää oman taustajärjestön; lajiliitto, alue tai urheiluseura, suosituksen. 
 
Lähetä hakemus viimeistään 30.11.2005 mennessä osoitteella Nuori Suomi ry/Juhani 
Lehto, Radiokatu 20, 00240 Helsinki tai sähköpostilla osoitteeseen 
juhani.lehto@nuorisuomi.fi  


